Samenstelling OCE 2005-2006

ZAP

R. Baets                 TW05    3329      baets@intec.ugent.be 

D. Botteldooren (*)      TW05    3344      botteldo@intec.ugent.be 

H. Bruneel (*)           TW07    3414      hb@telin.ugent.be

G. De Mey (*)            TW06    3386      Gilbert.DeMey@elis.ugent.be 

P. De Visschere          TW06    8950      Patrick.DeVisschere@elis.ugent.be 

I. Lemahieu (*)          TW06    4232      ignace.lemahieu@elis.ugent.be 

J.P. Martens (*)         TW06    3395      Jean-Pierre.Martens@elis.ugent.be 

L. Martens (*)           TW05    3333      martens@intec.ugent.be

M. Moeneclaey            TW07    3413      Marc.Moeneclaey@telin.ugent.be         (voorzitter)

K. Neyts (*)             TW06    3376      Kristiaan.Neyts@elis.ugent.be

H. Rogier                TW05    3316      Hendrik.Rogier@UGent.be
P. Rombouts (*)             TW06    3393      Pieter.Rombouts@elis.ugent.be

H. Steendam              TW07    3413      Heidi.Steendam@UGent.be
D. Stroobandt           TW06    3401     Dirk.Stroobandt@elis.ugent.be 

A. Van Calster (*)       TW06    3390      andre.vancalster@elis.ugent.be
A. Van den Bossche        TW08    3419      alex.vandenbossche@UGent.be 

J. Vandewege             TW05    3340      jan.vandewege@intec.ugent.be

L. Weyten                TW06    3394      Ludo.Weyten@elis.ugent.be

S. Wittevrongel (*)      TW07    8901      sw@telin.ugent.be

AAP/OAP

B. De Greve              TW05    9996      bram.degreve@intec.UGent.be
H. Devos                TW06    3451         Harald.Devos@elis.ugent.be
J. Walraevens            TW07    3426      Joris.Walraevens@telin.ugent.be             (secretaris)

J. Dambre (*)            TW06    3409      Joni.Dambre@elis.ugent.be 

Studenten

- 1e Proef

Y. Clybouw                                       Yannick.Clybouw@UGent.be

Tim Vandecasteele                            Tim.Vandecasteele@UGent.be

- 2e Proef

S. Laurier                                 Steven.Laurier@UGent.be 

B. Verboven                          Bart.Verboven@UGent.be

- 3e Proef

E. Boonefaes                               Elie.Boonefaes@UGent.be 

K. Vandoorne                               Kristof.Vandoorne@UGent.be 

(*) adviserend lid

